São Paulo, usando de suas atribuições legais, Faz saber que a 
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ, APROVOU e ela 
SANCIONA e PROMULGA em redação final a seguinte Lei:- 

Artigo 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Parapuã, autorizada a fazer a doação 

com encargos de um terreno urbano, com área de 405,00 M2 ( quatrocentos e cinco metros 
quadrados), de propriedade do município, ao JOSÉ DONIZETI CORREA, RG. 17.692.096 
– SSP/SP e CPF 064.927.238-21, cuja área destinar-se-á ao funcionamento de oficina 
mecânica. 

Parágrafo Único:- A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada em R$